II. 

1. Původní text čl. V. odst. 1. „Cena za dílo“  

Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

a) I. etapa (SO.1 a SO.3) činí bez DPH  1 156 754,87 Kč 

b) II. etapa (SO.2 a SO.4) činí bez DPH  878 765,89 Kč 

c) celková smluvní cena činí bez DPH  2 035 520,76 Kč 
(slovy: dva miliony třicet pět tisíc pět set dvacet korun českých sedmdesát šest haléřů) 

mění následovně: 

Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

a) I. etapa (SO.1 a SO.3) činí bez DPH     751 713,71 Kč 

b) II. etapa (SO.2 a SO.4) činí bez DPH  878 765,89 Kč 

c) celková smluvní cena činí bez DPH  1 630 479,60 Kč 
(slovy: jeden milion šest set třicet tisíc čtyři sta sedmdesát devět korun českých šedesát haléřů) 

III. 

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.